
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Malatec

Název: Brodící rybářské kalhoty Malatec - černé
Odkaz: https://armik.cz/brodici-rybarske-kalhoty-malatec-cerne/
Kód zboží: 00000408
Velikost bot (EU): 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46
Popis: Lehké kalhoty, které neomezující pohyby, tzv. "brodicí kalhoty"
(prsačky, kalhotoboty). Vyrobené jsou z vysoce kvalitní umělé hmoty typu
Plavitex. Na dotek tato hmota připomíná gumu, ale je mnohem pružnější a
odolnější, své vlastnosti si uchovává d...
Parametry: • Určení: Pro rybáře.

Název: Gelová podpatěnka pro patní ostruhy 2 ks
Odkaz: https://armik.cz/gelova-podpatenka-pro-patni-ostruhy-2-ks/
Kód zboží: 00016718
Popis: Změkčete a ochraňte vaše paty, zpříjemněte si chůzi a dopřejte si
pohodlí. Podpatěnka tlumí nárazy, tlak v patě rozloží rovnoměrně v celé
ploše patní části obuvi. Denním nošením předejdete oteklým a unaveným
nohám. Barevný gel ve středu gelové podpat...
Parametry: • Hmotnost (g): 83. • Materiál: silikon. • Rozměry (cm): 1,7 x
11,2 x 6,5. • Balení: 2 ks.

Název: Elektrická plnička cigaret Malatec 18440 - modrá (18+)
Odkaz: https://darcik.cz/elektricka-plnicka-cigaret-malatec-18440-modra-
18/
Kód zboží: 00018440
Popis: Z tržních cen cigaret se vám může zatočit hlava a kvalita těchto
výrobků není pro kuřáka vždy uspokojivá. Naštěstí pro domácí použití velmi
dobře poslouží plnička cigaret, která vám umožní připravit si vlastní balíček
nebo dokonce balíčky cigaret běh...
Parametry: • Hmotnost (g): 192. • Rozměry (cm): 18 x 6,5 x 7,5. • Materiál:
ABS, kov.

Název: Dřevěný ponk s nářadím Malatec 30 dílů
Odkaz: https://darcik.cz/dreveny-ponk-s-naradim-malatec-30-dilu/

https://armik.cz/brodici-rybarske-kalhoty-malatec-cerne/
https://armik.cz/gelova-podpatenka-pro-patni-ostruhy-2-ks/
https://darcik.cz/elektricka-plnicka-cigaret-malatec-18440-modra-18/
https://darcik.cz/dreveny-ponk-s-naradim-malatec-30-dilu/


Kód zboží: 00006860
Popis: Dřevěný stoleček s nářadím je zmenšeninou skutečného
pracovního ponku. Malý kutil bude mít k dispozici kladívko, šroubovák, klíč.
Nechybí pilka, metr. Tyto nástroje může následně využít k montování
nejrůznějších dřevěných dílků. Stoleček má v sobě ...
Parametry: • Rozměry (cm): 64,5 x 33 x 46. • Materiál: dřevo.

Název: Digitální dětská váha Malatec do 20 kg
Odkaz: https://armik.cz/digitalni-detska-vaha-malatec-do-20-kg/
Kód zboží: 00016870
Popis: Elektronické váhy pro kojence jsou jedním ze základních prvků
vybavení pro rodiče, kteří chtějí průběžně sledovat vývoj svých dětí, aniž
by museli pokaždé navštěvovat kliniku. Umožňuje vám rychle zkontrolovat,
zda dítě přibírá na váze, a reagovat vča...
Parametry: • Hmotnost (g): 1648. • Rozměry (cm): 3 x 55 x 33. • Nosnost
(kg): 20.

Název: Dvojité těsnění pod dveře 85 x 12 cm - černé
Odkaz: https://darcik.cz/dvojite-tesneni-pod-dvere-85-x-12-cm-cerne/
Kód zboží: 00003818
Popis: Velmi praktické dvojité těsnění pod dveře. Výborná izolace proti
ztrátě tepla, chladu a průvanu. Zařídíte si tak teplejší bydlení a nižší
náklady na vytápění. Dobře poslouží i v horkých dnech – nepropustí pak
horký vzduch do bytu, kde příjemně chla...
Parametry: • Hmotnost (g): 50. • Rozměry (cm): 85 x 12.

Název: Teflonová podložka na grilování a pečení Malatec 5ks
Odkaz: https://armik.cz/teflonova-podlozka-na-grilovani-peceni-malatec-
5ks/
Kód zboží: 00008649
Popis: Lepí se Vám na mřížce maso a občas i propadne nějaký kousek
kuřete, nebo zeleniny do ohně? Praktická podložka s kterou budete moci
grilovat i drobné kousky masa a nebo i čínské speciality, které by Vám
mřížkou propadly!
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Rozměry (cm): 40 x 33. • Materiál:
teflonový sklolaminát. • Balení: 5 ks.

Název: Deka pikniková Malatec Stripes 200 x 220 cm
Odkaz: https://armik.cz/deka-piknikova-malatec-stripes-200-x-220-cm/
Kód zboží: 00010064
Popis: Piknik deka je ideální pro všechny příležitosti - odpočinout si na

https://armik.cz/digitalni-detska-vaha-malatec-do-20-kg/
https://darcik.cz/dvojite-tesneni-pod-dvere-85-x-12-cm-cerne/
https://armik.cz/teflonova-podlozka-na-grilovani-peceni-malatec-5ks/
https://armik.cz/deka-piknikova-malatec-stripes-200-x-220-cm/


pláži, na dlouhé výlety na horách a dokonce i zábavu na zahradě. Díky
praktickému tvaru se po skládání nevytváří příliš mnoho místa. Plážová
deka je velmi lehká. Piknik deka je příjem...
Parametry: • Hmotnost (g): 750. • Rozměry (cm): 200 x 220. • Rozměry -
balení (cm): 36 x 16 x 30.

Název: Generátor ozonu Malatec 600 mg/h
Odkaz: https://armik.cz/generator-ozonu-malatec-600-mg-h/
Kód zboží: 00010700
Popis: Kompaktní ozonátor vzduchu najde uplatnění v bytě, kanceláři
nebo na jiných místech. Ozon působí jako dezinfekční prostředek, ničí
nepříjemné pachy, bakterie, viry, houby, patogenní mikroorganismy,
roztoče a alergeny. Jedná se o moderní zařízení, kte...
Parametry: • Rozměry (cm): 19 x 28. • Hmotnost (g): 1400. • Materiál:
tvrzené sklo, plast.

Název: Podlahový ventilátor Malatec 140 W - stříbrný
Odkaz: https://darcik.cz/podlahovy-ventilator-malatec-140-w-stribrny/
Kód zboží: 00013345
Popis: Zpříjemněte si horké dny ventilátorem o průměru 50 cm. Podlahové
provedení s nastavitelným sklonem zajistí jednoduchou manipulaci a vždy
výborný výsledek. Podlahový ventilátor v chromovém provedení má tři
nastavitelné rychlosti. Součástí také 10 m ...
Parametry: • Rozměry (cm): 55 x 58 x 23. • Výkon: 140 W. • Materiál:
stainless steel. • Hmotnost (g): 5400.

Název: Projektor noční oblohy Deluxe - černý
Odkaz: https://darcik.cz/projektor-nocni-oblohy-deluxe-cerny/
Kód zboží: 00016857
Popis: Projektor funguje i jako lampa. Dream Rotating využívá barvy
modré, červené, zelené a bílé k vytvoření nádherné projekce na stěny a
stropy a vytváří realistickou hvězdnou noční oblohu nebo podmořský svět
oceánu. Zajistí relaxační a romantickou atmosf...
Parametry: • Rozměry (cm): 12 x 12 x 10. • Hmotnost (g): 242. • Materiál:
plast, kov.

Název: Projektor noční oblohy Deluxe - modrý
Odkaz: https://darcik.cz/projektor-nocni-oblohy-deluxe-modry/
Kód zboží: 00016858
Popis: Projektor funguje i jako lampa. Dream Rotating využívá barvy
modré, červené, zelené a bílé k vytvoření nádherné projekce na stěny a

https://armik.cz/generator-ozonu-malatec-600-mg-h/
https://darcik.cz/podlahovy-ventilator-malatec-140-w-stribrny/
https://darcik.cz/projektor-nocni-oblohy-deluxe-cerny/
https://darcik.cz/projektor-nocni-oblohy-deluxe-modry/


stropy a vytváří realistickou hvězdnou noční oblohu nebo podmořský svět
oceánu. Zajistí relaxační a romantickou atmosf...
Parametry: • Rozměry (cm): 12 x 12 x 10. • Hmotnost (g): 242. • Materiál:
plast, kov.

Název: Projektor noční oblohy Deluxe - růžový
Odkaz: https://darcik.cz/projektor-nocni-oblohy-deluxe-ruzovy/
Kód zboží: 00016859
Popis: Projektor funguje i jako lampa. Dream Rotating využívá barvy
modré, červené, zelené a bílé k vytvoření nádherné projekce na stěny a
stropy a vytváří realistickou hvězdnou noční oblohu nebo podmořský svět
oceánu. Zajistí relaxační a romantickou atmosf...
Parametry: • Rozměry (cm): 12 x 12 x 10. • Hmotnost (g): 242. • Materiál:
plast, kov.

Název: Podložka pod klávesnici a myš Malatec 90x45 cm - šedá
Odkaz: https://darcik.cz/podlozka-pod-klavesnici-mys-malatec-90x45-cm-
seda/
Kód zboží: 00016861
Popis: Velký povrch této podložky pod myš hráčům poskytuje prvotřídní
přesnost ve hře. Díky protiskluzovému materiálu spodní strany zůstane
podložka na svém místě i během bouřlivých akcí.
Parametry: • Rozměry (cm): 90 x 45 x 0,1. • Hmotnost (g): 468. • Materiál:
100% polyuretan.

Název: Podložka pod klávesnici a myš Malatec 90x45 cm - černá
Odkaz: https://darcik.cz/podlozka-pod-klavesnici-a-mys-malatec-90x45-
cm-cerna/
Kód zboží: 00016862
Popis: Velký povrch této podložky pod myš hráčům poskytuje prvotřídní
přesnost ve hře. Díky protiskluzovému materiálu spodní strany zůstane
podložka na svém místě i během bouřlivých akcí.
Parametry: • Rozměry (cm): 90 x 45 x 0,1. • Hmotnost (g): 468. • Materiál:
100% polyuretan.

Název: Podložka pod klávesnici a myš Malatec 90x45 cm - růžová
Odkaz: https://darcik.cz/podlozka-pod-klavesnici-a-mys-malatec-90x45-
cm-ruzova/
Kód zboží: 00016863
Popis: Velký povrch této podložky pod myš hráčům poskytuje prvotřídní
přesnost ve hře. Díky protiskluzovému materiálu spodní strany zůstane

https://darcik.cz/projektor-nocni-oblohy-deluxe-ruzovy/
https://darcik.cz/podlozka-pod-klavesnici-mys-malatec-90x45-cm-seda/
https://darcik.cz/podlozka-pod-klavesnici-a-mys-malatec-90x45-cm-cerna/
https://darcik.cz/podlozka-pod-klavesnici-a-mys-malatec-90x45-cm-ruzova/


podložka na svém místě i během bouřlivých akcí.
Parametry: • Rozměry (cm): 90 x 45 x 0,1. • Hmotnost (g): 468. • Materiál:
100% polyuretan.

Název: Ultralehký sportovní batoh Malatec B-Soul - černý-bílý
Odkaz: https://armik.cz/ultralehky-sportovni-batoh-malatec-b-soul-cerny-
bily/
Kód zboží: 00017382
Popis: Ultralehký batoh pro všestranné sportovní využití od značky
Malatec. Batoh perfektně drží na zádech díky přiléhavému a úzkému tvaru.
Je praktický a velmi lehký, zároveň však poskytuje dostatek úložného
prostoru. Vlastnosti: • lehký a prodyšný mat...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 43 x 23 x 1,5. •
Hmotnost (g): 181. • Objem (l): 2.

Název: Luxusní vládní deštník pro dva Malatec - černý
Odkaz: https://armik.cz/luxusni-vladni-destnik-pro-dva-malatec-cerny/
Kód zboží: 00019367
Popis: Deštník má drobně odřenou dřevěnou rukojeť. Velký, stylový
deštník, vlády, bude perfektní pro každý liják. Extrémně velký poslouží
nejen významným osobnostem, ale také vám a vaší rodině. Tradiční vzhled
je mimořádně elegantní, takže se perfektně ho...
Parametry: • Hmotnost (g): 837. • Průměr (cm): 124.

Název: Luxusní vládní deštník pro dva Malatec - černý (2. jakost)
Odkaz: https://armik.cz/luxusni-vladni-destnik-pro-dva-malatec-cerny-2-
jakost/
Kód zboží: 00019367-2JAKOST
Popis: Deštník má drobně odřenou dřevěnou rukojeť. Velký, stylový
deštník, vlády, bude perfektní pro každý liják. Extrémně velký poslouží
nejen významným osobnostem, ale také vám a vaší rodině. Tradiční vzhled
je mimořádně elegantní, takže se perfektně ho...
Parametry: • Hmotnost (g): 837. • Průměr (cm): 124.

Název: Skládací deštník Malatec 105 cm s dřevěnou rukojetí - černý
Odkaz: https://armik.cz/skladaci-destnik-malatec-105-cm-s-drevenou-
rukojeti-cerny/
Kód zboží: 00019368
Popis: Skládací deštník se skvěle hodí jako dámský deštník, pánský
deštník nebo pro svou nízkou hmotnost jako deštník pro dítě. Dámské
deštníky jsou jemné, úhledné a hodí se ke stylu oblečení. Pánské deštníky

https://armik.cz/ultralehky-sportovni-batoh-malatec-b-soul-cerny-bily/
https://armik.cz/luxusni-vladni-destnik-pro-dva-malatec-cerny/
https://armik.cz/luxusni-vladni-destnik-pro-dva-malatec-cerny-2-jakost/
https://armik.cz/skladaci-destnik-malatec-105-cm-s-drevenou-rukojeti-cerny/


by naopak měly být snadné, praktické a malé. Vše...
Parametry: • Hmotnost (g): 517. • Průměr (cm): 105. • Materiál: 100%
polyester.

Název: Bezdrátová bluetooth sluchátka Malatec S16865 - černá
Odkaz: https://darcik.cz/bezdratova-bluetooth-sluchatka-malatec-s16865-
cerna/
Kód zboží: 00016868
Popis: Bezdrátová bluetooth sluchátka Cat s tlapkou jsou velká
extravagantní sluchátka pro připojení k přehrávači pomocí Bluetooth.
Disponují několika možnostmi přehrávání, nízkou hmotností a výstředním
designem s barevnýma ušima a svítícíma tlapkama. Cat...
Parametry: • Hmotnost (g): 217. • Rozměry (cm): 8 x 19,5 x 18.

Název: Uzamykatelná klika balkonová univerzální Malatec - bílá
Odkaz: https://armik.cz/uzamykatelna-klika-balkonova-univerzalni-malatec-
bila/
Kód zboží: 00001776
Popis: Univerzální uzamykatelná klika od značky Malatec. Vyrobena z
hliníku, povrchová úprava technologií práškového lakování. Vlastnosti: •
univerzální, vhodná pro všechna plastová okna • pro levé i pravé okno •
bezpečnostní prvek okna/balkónových dveří ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 13. • Šířka (cm): 2. • Hmotnost (g): 250.

Název: Posilovací guma sada 5 ks Malatec
Odkaz: https://darcik.cz/posilovaci-guma-sada-5-ks-malatec/
Kód zboží: 00006242
Popis: Sada 5 gumiček od značky Malatec je vhodná pro začátečníky,
rehabilitaci i pro kondiční cvičení a posilování. Používá se samostatně
nebo pro větší rozsah pohybů spojená (svázaná) do tzv. osmičky. Díky
použitému materiálu vykazují tyto gumičky narozdí...
Parametry: • Materiál: latex. • Délka - celková (cm): 31. • Šířka (cm): 5. •
Hmotnost (g): 120. • Rozměry - balení (cm): 11 x 18.

Název: Bezpečnostní zábrana na skříně Ruhhy 10 ks - černá
Odkaz: https://armik.cz/bezpecnostni-zabrana-na-skrine-ruhhy-10-ks-
cerna/
Kód zboží: 00008535
Popis: Přejete si vytvořit prostor pro bezpečný pohyb vašeho dítěte? S
touto zábranou se nemusíte bát nechtěného otevření skříněk a následných
úrazů vašich dětí. Nečekejte se zabezpečením vašeho domova a

https://darcik.cz/bezdratova-bluetooth-sluchatka-malatec-s16865-cerna/
https://armik.cz/uzamykatelna-klika-balkonova-univerzalni-malatec-bila/
https://darcik.cz/posilovaci-guma-sada-5-ks-malatec/
https://armik.cz/bezpecnostni-zabrana-na-skrine-ruhhy-10-ks-cerna/


předejděte nepříjemným či nebezpečným následkům zvě...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Šířka (cm): 3,4 - 5. • Hmotnost (g):
130. • Balení: 10 ks.

Název: Houpací síť Malatec Santiago 260x140 cm - woodland
Odkaz: https://armik.cz/houpaci-sit-malatec-santiago-260x140-cm-
woodland/
Kód zboží: 00010149
Popis: Hamaka s ochrannou sítí proti hmyzu pro 1-2 osoby od značky
Malatec. Houpací síť s ochranou sítí proti hmyzu je skvělý způsob relaxace
a odpočinku v přírodě, na tůře, nebo Vaší vlastní zahradě. Instalace sítě je
rychlá a natolik jednoduchá, že ji z...
Parametry: • Hmotnost (g): 650. • Materiál: 100% polyamid (nylon). •
Nosnost (kg): 150. • Rozměry - balení (cm): 23 x 17 x 13. • Rozměry (cm):
260 x 140.

Název: Napínací guma na plachty s plastovou kuličkou 10 ks - černá
Odkaz: https://armik.cz/napinaci-guma-na-plachty-s-plastovou-kulickou-10-
ks-cerna/
Kód zboží: 00018534
Popis: Napínač plachet s plastovou kuličkou (v balení 10 kusů) v černé
barvě. Vhodný na stínící plachty, dovolenou, kempování, cestování,
kolo/motocykl (zavazadlový nosič), přívěs.
Parametry: • Hmotnost (g): 110. • Rozměry (cm): 16-30 x 2,5. • Balení: 10
ks.

Název: Oboustranná lepící páska Malatec - průhledná
Odkaz: https://armik.cz/oboustranna-lepici-paska-malatec-pruhledna/
Kód zboží: 00016709
Popis: Tato oboustranná lepící páska má mnoho použití. Lze jej použít
například k zavěšení obrazů na zeď, příborů v kuchyni nebo nářadí v dílně.
Dobře funguje také na koberce, fólie, dřevo, kabely, papír a další materiály.
Jedná se o opakovaně použitelný ...
Parametry: • Hmotnost (g): 3. • Délka - celková (cm): 300. • Šířka (cm):
172. • Průměr (cm): 12.

https://armik.cz/houpaci-sit-malatec-santiago-260x140-cm-woodland/
https://armik.cz/napinaci-guma-na-plachty-s-plastovou-kulickou-10-ks-cerna/
https://armik.cz/oboustranna-lepici-paska-malatec-pruhledna/

	Katalog zboží Malatec

